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11.
12.
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14.
15.
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18.
19.

Orientacija v naravi

U—36in 37, zapisi v zvezku
Kaj pomeni beseda orientacija?
S pomocjo Cesa se v naravi lahko orientiramo?
Kje je sonce opoldne?
Kam padajo takrat sence?
Katere so glavne strani neba?
Na kompasu so strani neba pogosto oznacCene z angleskimi kraticami. NapisSi angleSke
kratice za S, J, Vin Z.
Kako imenujemo Sz, JZ, SV, JV?
Opisi, kako dolocis strani neba opoldne.
Kdaj lahko Se s pomocjo sonca in sence tocno dolo¢imo strani neba? Opisi!
Kaj je znalilno za enakonogje?
Kdaj imamo enakonocje?
Kako dolocimo strani neba s pomocjo sonca in ure s kazalci? Opisi!
Kje imajo drevesa daljsSe veje? Zakaj?
Kako je z letnicami na Storih?
S katero zvezdo si pomagamo ponodi pri dolo¢evanju strani neba?
Katero ozvezdje pred tem poiS¢emo?
Opisi kompas!
Kam se obraCa magnetna igla na kompasu?

Kako s kompasom dolo¢amo strani neba?



